Zeit
11.30-15.00

13.00-13.45

13.15-14.15

13.45-15.15

13.45-15.15

11.30-15.00

13.00-14.00

13.30-16.30
(nur von
Oster- bis
Herbstferien)

13.45-15.15

13.45-15.15

11.30-13.45

13.00-13.45

AG und OGS- Angebote der Domschule

Angebot

Spiel und Spal’ im

Ankerplatz

FuBball

Basketball

Schnupper-rudern*

Musical Company*

Spiel und Spal’ im
Ankerplatz

Garten- und Umwelt

AG (KNUTI)*

Segel-AG

Schnupper-rudern*®

LRS

Spiel und Spaf® im
Ankerplatz

Basketball

Ort
Ankerplatz

draufden (bei
jedem Wetter)

Turnhalle grol3

Bootshaus

Neue Musik /
Aula

Ankerplatz

Pavillon auf
dem
Sportplatz

Eingang des
Schlei-
Segelclubs

Bootshaus

R 3.012

Ankerplatz

Sporthalle

Jahrgang
alle

8 bis 11

alle (Jungs)

Klasse 5

5 bis 7 (nach
Absprache
auch alter)

alle

ab 5

alle

Klasse 5

5und 6 im
woOchentlichen
Wechsel

alle

alle
(Madchen)

Betreuung
Kristin
Hansen

Hr. Rogge

Herr Meyer

DRC

Frau
Horstmann/
Herr Fengler

Kristin
Hansen

Hr. Boeck

Hr. Baykowski

DRC

Fr. Unterhalt

Kristin

Hansen

Hr. Meyer



Do

13.15-14.15

13.45-15.00

13.30-15.00

13.30-14.30

13.45-14.45

15.30-17.30

18.00-20.00

13.00-13.45

13.00-13.45

11.30-15.00

13.10-14.00

13.45-15.15

13.45-15.15

13.45-15.15

Junge Forscher

Néahen fiir Anfanger

*(und
Fortgeschrittene)

Briefmarken

FuBball

Mittelstufenchor

Domschulchor

Theater*

Handball JtfO

Tischtennis*

Spiel und Spal® im

Ankerplatz

Insekten-AG

Spanisch *

DaZ

DaZ

Chemie 1
(Mintze)

R 2.003
(Textilraum)

R 3.056

draufden (bei

jedem Wetter)

Neue Musik

Neue Musik

Aula

Sporthalle,

grof}

Sporthalle

klein

Ankerplatz

vor der Mintze

R 1.047

R.1048

R 2.045

alle

5 bis 8

alle

5bis 7

7 bis 8 (nach
Absprache
auch ab 5)

9 bis 13

Absprache
mit Hrn.
Jensen

alle

alle

alle

alle

S5bis 7

5und 6

7 und 8

Fr.
Grundmann,
Fr. Hallberg

Kristin

Hansen

Hr. Kuehn

Hr. Rogge

Hr. Fengler

Hr. Fengler

Hr. Broderius

Hr.
Andelfinger
und Team

Marius

Schipor

Kristin

Hansen

Fr. Guske

Sherin Dalo

Fr. Potschokat

Hr. Thomsen



18.00-19.30 FulBball Sportplatz 12 und 13 Hr. Voigt
Fr 11.30-12.45 Spiel und Spal3 im Ankerplatz alle Kristin
Ankerplatz Hansen
13.00-14.00 Astronomie* R 3001 ab 6 Hr. Boeck
13:00-14:30 Volleyball* Sporthalle ab 8 Max
13:05-15:00 Beachvolleyball* Sportplatz alle Hulsmann
Max
Hulsmann
13.45-15.15 Junge Theater AG* Aula 5 bis 6 Fr. Berendt
13.45-15.15 Juniortheater* Aula 7 bis 8 Hr. Eckner
Sa 10.00-12.00 Theater* Aula Absprache Hr. Broderius
mit Hrn.
Jensen
Hinweise:

* bei einigen Angeboten (*) ist ein Elternbeitrag notwendig
(10 € pro Kurs und Halbjahr)
Der Elternbeitrag wird Uber ein SEPA Lastschriftverfahren eingezogen.

Keine Annahme von Bargeld. Bei Nichtabgabe der Gebuhr,

darf das Kind nicht am Angebot teilnehmen.

Rudern: Voraussetzung ist das Schwimmabzeichen Bronze!

Volleyball: Die blaugeschriebene ist die "Sommervariante" von Oster- bis Herbstferien
Segel-AG: interessierte Schiler*innen melden sich bitte Uber Itslearning

oder direkt in der Schule bei Herrn Baykowski

Die Musical Company und alle Theater Angebote sind Ganzjahreskurse. Fur alle anderen Kurse
muss jede/r Teilnehmer*in sich pro Halbjahr neu anmelden.



	Tabelle1
	Seite1
	Seite2
	Seite3


