

AG und OGS – Angebote der Domschule					
	Zeit	Angebot	Ort	Jahrgang	Betreuung
	11.30-15.00	Spiel und Spaß im Ankerplatz	Ankerplatz	alle	Kristin Hansen
	13.00-13.45	Fußball	draußen (bei jedem Wetter)	8 bis 11	Hr. Rogge
	13.15-14.15	Basketball	Turnhalle groß	alle (Jungs)	Herr Meyer
	13.45-15.15	Schnupper-rudern*	Bootshaus	Klasse 5	DRC
	13.45-15.15	Musical Company*	Neue Musik / Aula	5 bis 7 (nach Absprache auch älter)	Frau Horstmann/ Herr Fengler
	11.30-15.00	Spiel und Spaß im Ankerplatz	Ankerplatz	alle	Kristin Hansen
	13.00-14.00	Garten- und Umwelt AG (KNUTI)*	Pavillon auf dem Sportplatz	ab 5	Hr. Boeck
	13.30-16.30 (nur von Oster- bis Herbstferien)	Segel-AG	Eingang des Schlei-Segelclubs	alle	Hr. Baykowski
	13.45-15.15	Schnupper-rudern*	Bootshaus	Klasse 5	DRC
	13.45-15.15	LRS	R 3.012	5 und 6 im wöchentlichen Wechsel	Fr. Unterhalt
Mi	11.30-13.45	Spiel und Spaß im Ankerplatz	Ankerplatz	alle	Kristin Hansen
	13.00-13.45	Basketball	Sporthalle	alle (Mädchen)	Hr. Meyer

13.15-14.15	Junge Forscher	Chemie 1 (Mintze)	alle	Fr. Grundmann, Fr. Hallberg	
13.45-15.00	Nähen für Anfänger * (und Fortgeschrittene)	R 2.003 (Textilraum)	5 bis 8	Kristin Hansen	
13.30-15.00	Briefmarken	R 3.056	alle	Hr. Kuehn	
13.30-14.30	Fußball	draußen (bei jedem Wetter)	5 bis 7	Hr. Rogge	
13.45-14.45	Mittelstufenchor	Neue Musik	7 bis 8 (nach Absprache auch ab 5)	Hr. Fengler	
15.30-17.30	Domschulchor	Neue Musik	9 bis 13	Hr. Fengler	
18.00-20.00	Theater*	Aula	Absprache mit Hrn. Jensen	Hr. Broderius	
Do	13.00-13.45	Handball JtfO	Sporthalle, groß	alle	Hr. Andelfinger und Team
	13.00-13.45	Tischtennis*	Sporthalle klein	alle	Marius Schipor
	11.30-15.00	Spiel und Spaß im Ankerplatz	Ankerplatz	alle	Kristin Hansen
	13.10-14.00	Insekten-AG	vor der Mintze	alle	Fr. Guske
	13.45-15.15	Spanisch *	R 1.047	5 bis 7	Sherin Dalo
	13.45-15.15	DaZ	R.1048	5 und 6	Fr. Pötschokat
	13.45-15.15	DaZ	R 2.045	7 und 8	Hr. Thomsen

	18.00-19.30	Fußball	Sportplatz	12 und 13	Hr. Voigt
Fr	11.30-12.45	Spiel und Spaß im Ankerplatz	Ankerplatz	alle	Kristin Hansen
	13.00-14.00	Astronomie*	R 3001	ab 6	Hr. Boeck
	13:00-14:30	Volleyball*	Sporthalle	ab 8	Max Hülsmann
	13:05-15:00	Beachvolleyball*	Sportplatz	alle	Max Hülsmann
	13.45-15.15	Junge Theater AG*	Aula	5 bis 6	Fr. Berendt
Sa	13.45-15.15	Juniortheater*	Aula	7 bis 8	Hr. Eckner
	10.00-12.00	Theater*	Aula	Absprache mit Hrn. Jensen	Hr. Broderius

Hinweise:

* bei einigen Angeboten (*) ist ein Elternbeitrag notwendig

(10 € pro Kurs und Halbjahr)

Der Elternbeitrag wird über ein SEPA Lastschriftverfahren eingezogen.

Keine Annahme von Bargeld. Bei Nichtabgabe der Gebühr,

darf das Kind nicht am Angebot teilnehmen.

Rudern: Voraussetzung ist das Schwimmabzeichen **Bronze!**

Volleyball: Die blaugeschriebene ist die "Sommervariante" von Oster- bis Herbstferien

Segel-AG: interessierte Schüler*innen melden sich bitte über Itslearning

oder direkt in der Schule bei Herrn Baykowski

Die Musical Company und alle Theater Angebote sind Ganzjahreskurse. Für alle anderen Kurse

muss jede/r Teilnehmer*in sich pro Halbjahr neu anmelden.